PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Số:          /TB-THTH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Siên, ngày 30 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023 - 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2015/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-

CP, ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số  điều của Nghị định số

90/2015/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện Công văn số 3312/UBND-NV, ngày 08/11/2023 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức, người làm việc ở các Hội và hợp đồng lao động.

Căn cứ kết quả cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023

– 2024 của trường Tiểu học Tô Hiệu vào ngày 29 tháng 5 năm 2024

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tô Hiệu thông báo kết quả đánh giá, xếp loại

viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo và hợp đồng lao động năm học 2023 – 2024

như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Kết qủa đánh giá, xếp loại

năm học 2023 - 2024

1 Nông Thị Ngọc Hương Giáo viên HTXSNV

2 Nguyễn Thị Hiên Giáo viên HTTNV

3 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên HTTNV

4 Hà Minh Dương Giáo viên HTTNV

5 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên HTXSNV

6 H Mar Mlô Giáo viên HTTNV

7 H Wim Niê Giáo viên HTTNV

8 H Diên Mlô Giáo viên HTTNV

9 Trần Phương Đông Giáo viên HTTNV

10 Hoàng Thị Lam Giáo viên HTTNV

11 Đặng Thị Tự Giáo viên HTNV

12 H Hui Niê Giáo viên HTNV

13 Hoàng Việt Dũng Giáo viên HTTNV

14 Phạm Thị Oanh Giáo viên HTTNV

15 H Mian Niê Giáo viên HTTNV

16 Hoàng Thị Hiếu Giáo viên HTXSNV

17 Nguyễn Thị Quý Giáo viên HTTNV

18 Đặng Thị Vân Giáo viên HTTNV

19 Phạm Lê Hậu Giáo viên HTTNV

20 Đinh Thị Sửu Giáo viên HTXSNV

21 Võ Thế Thắng Kế toán HTTNV

22 Trần Thị Hồng Sang Văn thư-Thủ quỹ HTTNV

23 Lộc Văn Pì Bảo vệ HTTNV

24 Nguyễn Thị Ánh Phước Giáo viên HTTNV

25 Phan Văn Sỹ Giáo viên HTNV

 Trên đây là kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023 -

2024 của trường Tiểu học Tô Hiệu./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Viên chức và HĐ lao động;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:02:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:02:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU đã ký lên văn bản này!